
GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026
KØREPLAN  -  INFO AARHUS > LANGÅ  > STRUER

Togafgang
Tiderne i køreplanen viser den tid, toget 
kører fra stationen, med mindre vi har 
skrevet ank. efter stationsnavnet. Her er 
det den tid, toget ankommer til stationen.

For at toget kan være klar til at køre til 
tiden, lukker dørene til afgangstid. Du 
skal således være i toget til afgangstid.

Køreplanen omkring helligdage
GoCollective og DSB kører ikke altid 
efter samme plan i forbindelse med 
helligdage. Til højre finder du en tabel, 
som beskriver hhv. GoCollective og 
DSB’s kørsel omkring helligdage.

Rejsetidsgarantier
Er dit tog forsinket, har du mulighed 
for at søge om kompensation efter 
GoCollectives regler om rejsetidsgaranti. 
Læs mere på gocollective.dk.

Forsinkelser
Forsinkede tilslutningstog afventes 
almindeligvis ikke, da det vil påvirke 
den øvrige togtrafik.

Sporarbejde
I løbet af året vil der komme ændringer 
til køreplanen på grund af sporarbejde.
Rejseplanen.dk opdateres med de 
ændrede tider, når der er sporarbejde. 

Trafikinformation
Ønsker du at modtage notifikationer 
om trafikændringer, kan vi anbefale at 
benytte disse muligheder:
Rejseplanen: Vælg 'Rejser jeg følger' i 
Rejseplanens app.
Rejsebillet: Modtag trafikinformation 
om den valgte rejse på Enkeltbilletter.
MitTog: Find din station og se om den 
aktuelle afgang er aflyst.

Køreplanen omkring helligdage
Følgende dage 
køres som ...

GoCollective DSB

Mandag 
- fredag

Lørdag Søn- og 
helligdg.

Mandag 
- fredag

Lørdag Søn- og 
helligdg.

Lillejuleaften 23.12.25
Juleaftensdag 24.12.25
Juledag 25.12.25
2. Juledag 26.12.25  

Nytårsaftensdag 31.12.25
Nytårsdag 01.01.26
Skærtorsdag 02.04.26
Langfredag 03.04.26
Påskedag 05.04.26
2. Påskedag 06.04.26
Kristi himmelfartsdag 14.05.26
Pinsedag 24.05.26
2. Pinsedag 25.05.26
Grundlovsdag 05.06.26



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026

AARHUS > LANGÅ > STRUERMANDAG-FREDAG 
DOG IKKE 24/12-26/12, 31/12 OG 1/1

 

TOGNUMMER 5405 5407 4007 4309 4011 4313  4015  4317 4019 4321 4023  4325  4027  4329  4031  4333  4035 4337

Aarhus H                           afg.  4.38  5.27  5.49  6.19  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19

Hinnerup                          ank.  4.56  5.44  6.05*  6.34*  7.04*  7.34*  8.04*  8.34*  9.04*  9.34* 10.04* 10.34* 11.04* 11.34* 12.04* 12.34* 13.04* 13.34*

TOGNUMMER 5411 5413 5417 5419 5423 5425 5429 5431 5435 5437 5441 5443 5447 5449 5453 5455

Hinnerup                          afg.  4.57  5.45  6.12  6.40  7.12  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45

Hadsten  5.03  5.52  6.18  6.46  7.18  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51

Langå	                               ank.  5.12  6.01  6.27  6.55  7.27  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00

Langå	                               afg.  5.17  6.06  6.32  7.00  7.32  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05

Ulstrup  5.24  6.12  6.39  7.06  7.39  8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12

Bjerringbro  5.30  6.19  6.45  7.13  7.45  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19

Rødkærsbro  5.38  6.26  6.53  7.21  7.53  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27

Viborg	                             ank.  5.47  6.38  7.02  7.30  8.02  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37

Viborg	                             afg.  5.49  6.52 .......  7.31  8.09 .......  9.10 ....... 10.10 ....... 11.10 ....... 12.10 ....... 13.10 ....... 14.10 .......

Sparkær  5.57  7.00 .......  7.39  8.17 .......  9.18 ....... 10.18 ....... 11.18 ....... 12.18 ....... 13.18 ....... 14.18 .......

Stoholm  6.01  7.04 .......  7.43  8.21 .......  9.22 ....... 10.22 ....... 11.22 ....... 12.22 ....... 13.22 ....... 14.22 .......

Højslev  6.07  7.11 .......  7.49  8.27 .......  9.28 ....... 10.28 ....... 11.28 ....... 12.28 ....... 13.28 ....... 14.28 .......

Skive	                                ank.  6.12  7.16 .......  7.54  8.32 .......  9.33 ....... 10.33 ....... 11.33 ....... 12.33 ....... 13.33 ....... 14.33 .......

Skive	                                afg.  6.13  7.19 .......  7.55  8.32 .......  9.33 ....... 10.33 ....... 11.33 ....... 12.33 ....... 13.33 ....... 14.33 .......

Vinderup  6.25  7.35 .......  8.06  8.47 .......  9.48 ....... 10.48 ....... 11.48 ....... 12.48 ....... 13.48 ....... 14.48 .......

Struer	                               ank.  6.35  7.45 .......  8.16  8.57 .......  9.58 ....... 10.58 ....... 11.58 ....... 12.58 ....... 13.58 ....... 14.58 .......
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	 Afgange markeret med rød: Køres af DSB				    *  Togskifte mod Viborg og Struer		
			 



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026

AARHUS > LANGÅ > STRUERMANDAG-FREDAG 
DOG IKKE 24/12-26/12, 31/12 OG 1/1

 

TOGNUMMER 4039 4341 4043 4345 4047 4349 4051 4353 4055 4059 4063 15495 4067 5499 5815

Aarhus H                           afg. 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.49 19.49 20.24 ....... 20.49 22.02 23.03

Hinnerup                          ank. 14.04* 14.34* 15.04* 15.34* 16.04* 16.34* 17.04* 17.34* 18.04* 19.04* 20.04* 20.52 ....... 21.04 22.20 23.20

TOGNUMMER 5459 5461 5465 5467 5471 5473 5477 5479 5483 5487 5491 5495

Hinnerup                          afg. 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 19.15 20.16 20.53 ....... ....... 22.20 23.21

Hadsten 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 19.21 20.22 21.07 ....... ....... 22.27 23.28

Langå	                               ank. 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.30 20.31 31.32 ....... ....... 22.36 23.37

Langå	                               afg. 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.35 20.36 ....... 21.37 ....... 22.41 23.42

Ulstrup 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.42 20.42 ....... 21.43 ....... 22.48 23.49

Bjerringbro 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.48 19.49 20.49 ....... 21.50 ....... 22.54 23.55

Rødkærsbro 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.56 19.57 20.59 ....... 21.59 ....... 23.02 00.03

Viborg	                             ank. 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20.07 21.09 ....... 22.09 ....... 23.12 00.13

Viborg	                             afg. 15.10 ....... 16.10 ....... 17.10 ....... 18.10 ....... 19.10 20.11 21.11 ....... 22.10 ....... 23.13 a   00.14 

Sparkær 15.18 ....... 16.18 ....... 17.18 ....... 18.18 ....... 19.18 20.19 21.19 ....... 22.18 ....... 23.21 ⌇ 00.22 

Stoholm 15.22 ....... 16.22 ....... 17.22 ....... 18.22 ....... 19.22 20.23 21.23 ....... 22.22 ....... 23.26 ⌇ 00.26 

Højslev 15.28 ....... 16.28 ....... 17.28 ....... 18.28 ....... 19.28 20.30 21.30 ....... 22.28 ....... 23.32 ⌇ 00.33 

Skive	                                ank. 15.33 ....... 16.33 ....... 17.33 ....... 18.33 ....... 19.33 20.35 21.35 ....... 22.33 ....... 23.36 ⌇ 00.37 

Skive	                                afg. 15.33 ....... 16.33 ....... 17.33 ....... 18.33 ....... 19.33 20.35 ....... ....... 22.33 ....... 23.37 ⌇ 00.38 

Vinderup 15.48 ....... 16.48 ....... 17.48 ....... 18.48 ....... 19.46 20.48 ....... ....... 22.45 ....... 23.49 ⌇ 00.50 

Struer	                               ank. 15.58 ....... 16.58 ....... 17.58 ....... 18.58 ....... 19.56 20.58 ....... ....... 22.55 ....... 23.58 a  01.00
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	 Afgange markeret med rød: Køres af DSB				    *  Togskifte mod Viborg og Struer
	 Afgange markeret med gul: Togbus					     a  Kører kun natten efter fredag



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026

STRUER > LANGÅ > AARHUS

 

TOGNUMMER 5400 5404 5406 5410 5412 5416 5418 5420 5424 5426 5430 5432 5436 5438 5442 5444 5448 5450

Struer                               afg. .......  4.44  5.11  5.40 .......  6.44  7.10 .......  8.23 .......  9.23 ....... 10.23 ....... 11.23 ....... 12.23 .......

Vinderup .......  4.53  5.20  5.49 .......  6.53  7.19 .......  8.32 .......  9.32 ....... 10.32 ....... 11.32 ....... 12.32 .......

Skive	                                ank. .......  5.04  5.32  6.01 .......  7.05  7.31 .......  8.44 .......  9.44 ....... 10.44 ....... 11.44 ....... 12.44 .......

Skive	                                afg. .......  5.05  5.33  6.02 .......  7.06  7.32 .......  8.45 .......  9.45 ....... 10.45 ....... 11.45 ....... 12.45 .......

Højslev .......  5.10  5.38  6.07 .......  7.11  7.37 .......  8.50 .......  9.50 ....... 10.50 ....... 11.50 ....... 12.50 .......

Stoholm .......  5.16  5.44  6.13 .......  7.17  7.44 .......  8.56 .......  9.56 ....... 10.56 ....... 11.56 ....... 12.56 .......

Sparkær .......  5.20  5.48  6.18 .......  7.22  7.49 .......  9.01 ....... 10.01 ....... 11.01 ....... 12.01 ....... 13.01 .......

Viborg	                             ank. .......  5.28  6.00  6.26 .......  7.30  7.57 .......  9.09 ....... 10.09 ....... 11.09 ....... 12.09 ....... 13.09 .......

Viborg	                             afg.  5.01  5.29  6.01  6.28  7.09  7.43  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46

Rødkærsbro  5.10  5.38  6.10  6.38  7.20  7.53  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57

Bjerringbro  5.17  5.45  6.19  6.45  7.28  8.01  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04

Ulstrup  5.24  5.52  6.25  6.52  7.38  8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12

Langå	                               ank.  5.30  5.59  6.32  6.58  7.45  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18

Langå	                               afg.  5.52  6.20  6.51  7.25  7.50  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23

Hadsten  6.01  6.29  7.00  7.34  7.59  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32

Hinnerup                          ank.  6.07*  6.35*  7.07*  7.40*  8.06*  8.38*  9.09*  9.39* 10.09* 10.39* 11.09* 11.39* 12.09* 12.39* 13.09* 13.39* 14.09* 14.39*

TOGNUMMER 4316  4018 4320 4022 4324 4026 4328 4030 4332 4034 4336 4038 4340 4042 4344 4046 4348 4050

Hinnerup                          afg.  6.22  6.51  7.22  7.51  8.22  8.51  9.22  9.51 10.22 10.51 11.22 11.51 12.22 12.51 13.22 13.51 14.22 14.51

Aarhus H	                          ank.  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08
		   

		

MANDAG-FREDAG 
DOG IKKE 24/12-26/12, 31/12 OG 1/1
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	 Afgange markeret med rød: Køres af DSB 				    *  Togskifte mod Aarhus



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026

STRUER > LANGÅ > AARHUS

 

TOGNUMMER 5454 5456 5460 5462 5466 5468 5472 5474 15474 5478 5482 5490 5494 5496 5498

Struer                               afg. 13.23 ....... 14.23 ....... 15.23 ....... 16.23 ....... ....... 17.23 18.23 20.04 21.04 ....... 22.20

Vinderup 13.32 ....... 14.32 ....... 15.32 ....... 16.32 ....... ....... 17.32 18.32 20.13 21.13 ....... 22.29

Skive	                                ank. 13.44 ....... 14.44 ....... 15.44 ....... 16.44 ....... ....... 17.44 18.44 20.25 21.25 ....... 22.44

Skive	                                afg. 13.45 ....... 14.45 ....... 15.45 ....... 16.45 ....... ....... 17.45 18.45 20.25 21.25 22.11 22.44

Højslev 13.50 ....... 14.50 ....... 15.50 ....... 16.50 ....... ....... 17.50 18.50 20.31 21.31 22.16 22.50

Stoholm 13.56 ....... 14.56 ....... 15.56 ....... 16.56 ....... ....... 17.56 18.56 20.37 21.37 22.22 22.56

Sparkær 14.01 ....... 15.01 ....... 16.01 ....... 17.01 ....... ....... 18.01 19.01 20.41 21.41 22.27 23.00

Viborg	                             ank. 14.09 ....... 15.09 ....... 16.09 ....... 17.09 ....... ....... 18.09 19.09 20.49 21.49 22.35 23.09

Viborg	                             afg. 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 ....... 18.16 19.16 20.50 21.50 22.36 23.12

Rødkærsbro 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 ....... 18.27 19.27 20.59 21.59 22.45 23.21

Bjerringbro 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 ....... 18.34 19.34 21.07 22.07 22.54 23.28

Ulstrup 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 ....... 18.42 19.42 21.13 22.13 23.01 23.35

Langå	                               ank. 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 ....... 18.48 19.48 21.20 22.20 23.07 23.41

Langå	                               afg. 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 ....... 18.23 18.53 19.53 21.25 22.25 23.14 23.46

Hadsten 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 ....... 18.48 19.02 20.02 21.34 22.34 23.23 23.55

Hinnerup                          ank. 15.09* 15.39* 16.09* 16.39* 17.09* 17.39* 18.09* ....... b 19.01 19.09* 20.09* 21.40 22.40 23.29 00.01

TOGNUMMER 4352 4054 4356 4058 4360 4062 4364 ⌇ 4368 4372

Hinnerup                          afg. 15.22 15.51 16.22 16.51 17.22 17.51 18.22 ....... ⌇19.02 19.22 20.22 21.41 22.41 23.30 00.02

Aarhus H	                          ank. 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 ....... b 19.31 19.38 20.38 21.57 22.57 23.48 00.20
		   

		

MANDAG-FREDAG 
DOG IKKE 24/12-26/12, 31/12 OG 1/1
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	 Afgange markeret med rød: Køres af DSB				    *  Togskifte mod Aarhus
	 Afgange markeret med gul: Togbus				    b Medtager ikke passagerer - kører kun med afsætning



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026
LØRDAG

 

TOGNUMMER 5403 5409 5415 5421 4021 2025 4029 4033 4037 4041 4045 4049 4053 4057 4061 4065 4069 5497 5813

Aarhus H                    afg.  4.53  5.53  6.53  7.50  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.09 23.09

Hinnerup  5.12  6.12  7.12  8.09  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.27 23.27

Hadsten  5.18  6.18  7.18  8.15  9.11 10.11  11.11  12.11  13.11  14.11 15.11  16.11  17.11  18.11  19.11  20.11  21.11 22.34 23.34

Langå                         ank.  5.27  6.27  7.27  8.24  9.18* 10.18*  11.18* 12.18*  13.18*  14.18* 15.18*  16.18*  17.18*  18.18* 19.18*  20.18* 21.18* 22.43 23.43

TOGNUMMER 5427 5433  5439 5445 5451 5457 5463 5469 5475 5481 5485 5489 5493

Langå                         afg.  5.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.48 23.48

Ulstrup  5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.54 23.54

Bjerringbro  5.45  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 23.01 00.01

Rødkærsbro  5.53  6.53  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 23.10 00.09

Viborg                        ank.  6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.19 00.18

Viborg                        afg.  6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.20 00.19

Sparkær  6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.28 00.27

Stoholm  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.32 00.31

Højslev  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.38 00.37

Skive                          ank.  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.43 00.42

Skive                          afg.  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 ....... 20.27 21.27 ....... 23.43 00.43

Vinderup  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 ....... 20.40 21.40 ....... 23.56 00.56

Struer                         ank.  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 ....... 20.50 21.50 ....... 00.07 01.06
		   

	

AARHUS > LANGÅ > STRUER

	 Afgange markeret med rød: Køres af DSB 				    *  Togskifte mod Struer



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026
 

TOGNUMMER 5402 5408 5414 5422 5428 5434 5440 5446 5452 5458 5464 5470 5476 5480 5484 5488 5492 5496 5498 5812

Struer                        afg. .......  4.40  5.37  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 ....... 21.06 ....... 23.10

Vinderup .......  4.49  5.47  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 ....... 21.15 ....... 23.19

Skive	                         ank. .......  5.02  6.00  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 ....... 21.26 ....... 23.30

Skive	                         afg. .......  5.03  6.01  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.34 23.32

Højslev .......  5.09  6.07  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.39 23.38

Stoholm .......  5.15  6.15  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.45 23.44

Sparkær .......  5.20  6.20  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.50 23.49

Viborg	                      ank. .......  5.28  6.28  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.58 23.57

Viborg	                      afg.  4.37  5.29  6.29  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 23.00 .......

Rødkærsbro  4.46  5.38  6.38  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.10 .......

Bjerringbro  4.53  5.48  6.48  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.17 .......

Ulstrup  5.00  5.55  6.55  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.24 .......

Langå	                       ank.  5.07  6.01  7.01  8.24*  9.24* 10.24* 11.24* 12.24* 13.24* 14.24* 15.24* 16.24* 17.24* 18.24* 19.24* 20.24* 21.24 22.24 23.30 .......

TOGNUMMER 4024 4028 4032 4036 4040 4044 4048 4052 4056 4060 4064 4068 4072

Langå	                       afg.  5.12  6.12  7.12  8.38  9.38  10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.29 22.29 23.35 .......

Hadsten  5.21  6.21  7.21  8.46  9.46  10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.38 22.38 23.44 .......

Hinnerup  5.28  6.28  7.28  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.45 22.45 23.51 .......

Aarhus H	                  ank.  5.45  6.45  7.45  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.04 23.04 00.10 .......
		   

	
	

STRUER > LANGÅ > AARHUSLØRDAG

	 Afgange markeret med rød: Køres af DSB				    *  Togskifte mod Aarhus



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026
 

TOGNUMMER 5415 5421 4021 2025 4029 4033 4037 4041 4045 4049 4053 4057 4061 4065 4069 5497 5813

Aarhus H                  afg. .......  6.53  7.50  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 c 17.49 c 18.49 c 19.49 c 20.49 22.09 23.09

Hinnerup .......  7.12  8.09  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 ⌇18.05⌇19.05 ⌇20.05⌇21.05 22.27 23.27

Hadsten .......  7.18  8.15  9.11 10.11  11.11  12.11  13.11  14.11 15.11  16.11  17.11 ⌇18.11 ⌇19.11 ⌇20.11 ⌇21.11 22.34 23.34

Langå	                       ank. .......  7.27  8.24  9.18* 10.18*  11.18* 12.18*  13.18*  14.18* 15.18*  16.18*  17.18* c 18.18* c 19.18*  c 20.18* c 21.18* 22.43 23.43

TOGNUMMER 5409  5427 5433 5439 5445 5451 5457 5463 5469 5475 5481 5485 5489 5493

Langå	                       afg. .......  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.48 23.48

Ulstrup .......  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.54 23.54

Bjerringbro .......  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 23.01 00.01

Rødkærsbro .......  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 23.10 00.09

Viborg	                      ank. .......  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.19 00.18

Viborg	                      afg.  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.20 .......

Sparkær  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.28 .......

Stoholm  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.32 .......

Højslev  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.38 .......

Skive	                         ank.  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.43 .......

Skive	                         afg.  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.32 23.43 .......

Vinderup  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.45 23.56 .......

Struer	                        ank.  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.55 00.07 .......
		   						    

AARHUS > LANGÅ > STRUERSØN- OG HELLIGDAGE
SAMT 24/12-26/12, 31/12 OG 1/1

	 Afgange markeret med rød: Køres af DSB				    c Kører ikke 24/12 og 31/12				  
	 *  Togskifte mod Struer



GYLDIG 14.12.2025 TIL 16.01.2026
 

TOGNUMMER 5414 5422 5428 5434 5440 5446 5452 5458 5464 5470 5476 5480 5484 5488 5492 5496 5498

Struer                        afg.  5.47  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.10

Vinderup  5.59  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.19

Skive	                         ank.  6.11  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.30

Skive	                         afg.  6.12  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.34

Højslev  6.17  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.39

Stoholm  6.24  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.45

Sparkær  6.28  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.50

Viborg	                      ank.  6.37  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.58

Viborg	                      afg.  6.38  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 23.00

Rødkærsbro  6.48  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.10

Bjerringbro  6.55  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.17

Ulstrup  7.02  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.24

Langå	                       ank.  7.08  8.24*  9.24* 10.24* 11.24* 12.24* 13.24* 14.24* 15.24* 16.24* 17.24* 18.24* 19.24* 20.24* 21.24 22.24 23.30

TOGNUMMER 4024 4028 4032 4036 4040 4044 4048 4052 4056 4060 4064 4068 4072
Langå	                       afg.  7.13  8.38  9.38  10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 c 18.38 c 19.38 c 20.38 21.29 22.29 23.35

Hadsten  7.22  8.46  9.46  10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 ⌇18.46⌇19.46⌇20.46 21.38 22.38 23.44

Hinnerup  7.29  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 ⌇18.52⌇19.52⌇20.52 21.45 22.45 23.51

Aarhus H	                  ank.  7.45  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 c 19.08 c 20.08 c 21.08 22.04 23.04 00.10
		   

		
	

STRUER > LANGÅ > AARHUSSØN- OG HELLIGDAGE
SAMT 24/12-26/12, 31/12 OG 1/1

	 Afgange markeret med rød: Køres af DSB				    c Kører ikke 24/12 og 31/12
	 *  Togskifte mod Aarhus


